
ZARZĄDZENIE Nr 77/2023 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 18 grudnia 2023 r.

w sprawie ustanowienia Regulaminu finansowania i prowadzenia gospodarki 

transportowej oraz określenia norm zużycia paliw płynnych przez pojazdy samochodowe, 

urządzenia specjalne i sprzęt silnikowy będący na wyposażeniu jednostek Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu Gminy Borne Sulinowo.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 3 i 4 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 oraz 

art. 32 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 194z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam do użytku „Regulamin finansowania i prowadzenia gospodarki 

transportowej oraz określania norm zużycia paliw płynnych przez pojazdy samochodowe, 

urządzenia specjalne i sprzęt silnikowy będący na wyposażeniu jednostek Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu gminy Borne Sulinowo.", stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego.

§ 3. Tracą moc:

1) Zarządzenie Nr 97 /2016 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 24 listopada 2016 r. w 

sprawie ustanowienia Regulaminu finansowania i prowadzenia gospodarki 

transportowej oraz określenia norm zużycia paliw płynnych przez pojazdy 

samochodowe, urządzenia specjalne i sprzęt silnikowy będący na wyposażeniu 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Borne Sulinowo.

2) Zarządzenie nr 81/2017 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 16 listopada 2017 roku 

w sprawie określenia norm zużycia paliwa przez pojazdy samochodowe i sprzęt 

silnikowy będący na wyposażeniu jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

gminy Borne Sulinowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 styczna 2024 r. burmjstrz

-hhanowskemgr Don
KAim PRAWNI

hi


